

Kirkkonummen kunnan kotoutumisohjelma vuosille 2025-2026

Elinvoimajaosto 04.12.2024 § 52

919/00.01.02/2024

Valmistelija	Hallintojohtaja Jaana Suihkonen Kehityspäällikkö Jaana Halin etunimi.sukunimi@kirkkonummi.fi , puh. 09 29671 (vaihe)
Päätösehdotus	Kunnanjohtaja Sailas Virpi Elinvoimajaosto päättää esittää kunnanhallitukselle ja edelleen kunnanvaltuustolle, että valtuusto hyväksyy liitteenä olevan Kirkkonummen kunnan kotoutumisohjelman vuosille 2025-2026.
Käsittely	Projektityöntekijä Oona Hilli esitteli asiaa kokouksessa. Hän poistui kokouksesta asian käsittelyn jälkeen klo 17.32. Puheenjohtaja julisti keskustelun päättyneeksi, ja totesi, että keskustelun aikana jäsen Jani Ekman oli tehnyt seuraavat evästyshdotukset: Evästys (Jani Ekman): Kehitysehdotus kansainvälisten huippuosaajien huomioimiseksi Kirkkonummen kotoutumisohjelmassa Kirkkonummen kotoutumisohjelma 2025–2026 tarjoaa kattavan tuen maahanmuuttajien kotoutumisen alkuvaiheessa, mutta ohjelmaa tulisi kehittää niin, että se vastaisi entistä paremmin myös kansainvälisten huippuosaajien erityistarpeisiin. Tämä vahvistaisi kunnan vetovoimaisuutta globaalissa kilpailussa osaajista ja tukisi alueen elinkeinoelämän kasvua sekä innovaatioekosysteemin kehittymistä. Evästystä kannattivat Ville Salminen ja Marko Kari. Evästys (Jani Ekman): Mittareiden ja tavoitetasojen määrittely Kirkkonummen kotoutumisohjelma 2025–2026 asettaa tärkeitä suuntaviivat maahanmuuttajien kotoutumisen tukemiselle, mutta ohjelman vaikutusten seuraamiseksi ja jatkuvaksi kehittämiseksi on oleellista määritellä selkeät mittarit sekä niiden tavoitetasot. Tämä mahdollistaisi ohjelman tehokkuuden ja vaikuttavuuden arvioinnin, resurssien oikean kohdentamisen ja läpinäkyvän raportoinnin päätöksentekijöille sekä kuntalaisille. Evästystä kannattivat Ville Salminen ja Marko Kari. Puheenjohtajan tiedustellessa, evästykset hyväksyttiin yksimielisesti.
Päätös	Elinvoimajaosto päätti yksimielisesti päätösehdotuksen mukaisesti. Lisäksi elinvoimajaosto päätti hyväksyä seuraavat evästykset: Kirkkonummen kotoutumisohjelma 2025–2026 tarjoaa kattavan tuen maahanmuuttajien kotoutumisen alkuvaiheessa, mutta ohjelmaa tulisi kehittää niin, että se vastaisi entistä paremmin myös kansainvälisten huippuosaajien erityistarpeisiin. Tämä vahvistaisi kunnan vetovoimaisuutta globaalissa kilpailussa osaajista ja tukisi alueen elinkeinoelämän kasvua

sekä innovaatioekosysteemin kehittymistä.

Kirkkonummen kotoutumisohjelma 2025–2026 asettaa tärkeitä suuntaviivat maahanmuuttajien kotoutumisen tukemiselle, mutta ohjelman vaikutusten seuraamiseksi ja jatkuvaksi kehittämiseksi on oleellista määritellä selkeät mittarit sekä niiden tavoitetasot. Tämä mahdollistaisi ohjelman tehokkuuden ja vaikuttavuuden arvioinnin, resurssien oikean kohdentamisen ja läpinäkyvän raportoinnin päätöksentekijöille sekä kuntalaisille.

Selostus

Syksyllä 2024 Kirkkonummen kunta on valmistellut kunnan kotoutumisohjelmaa. Kotoutumisohjelma on 1.1.2025 voimaan astuvan uudistetun kotoutumislain mukainen uusi elementti. Kotoutumisohjelma on kunnan tarjoamista alkuvaiheen kotoutumista edistävästä palveluista luotu palvelukokonaisuus. Ohjelmassa olevat palvelut on säädetty laissa. Kotoutumisohjelman tavoite on tehostaa ja valtakunnallisesti yhtenäistää kuntien kotoutumisen alkuvaiheessa tarjoamia palveluita. Kotoutumisohjelmaa esitellään elinvoimajaostolle kokouksessa.